中科仪（北京）仪器有限公司
公司地址：北京市昌平区回龙观西大街9号院
网址：www.zhongkeyi.com
电话：010-60770356传真：010-60789712
联系人：张经理   13911131086
邮箱：60770356yy@sina.com  QQ:2270057560
一、公司简介
 中科仪（北京）仪器有限公司是一家具有多年经验的专业生产、销售实验室仪器设
备的厂家，并致力于国内外先进分析仪器、分析技术的引进和推广；遍及生命科学、
食品安全、环境保护、生物制药、化学分析检测、农业、海洋生态、通讯等领域；
为高校、医院、研究所、企业、cdc、ciq等组织机构提供快速、经济、精确的各类
实验室仪器、设备、试剂、消耗品等；并同成千上万的科研实验、分析检验人员一
道，共同见证国家在科技领域的飞速发展和取得的累累硕果。
 我们承诺为客户提供最专业最优质的服务，从获悉您们的需求的那一刻起，我们便
将全力以赴为您们提供充分的支持。由销售专家、技术专家、售后服务人员组成的
一条龙服务团队，成为您们的科研实验项目的一个有机组成部分。在您们专注于理
念和思维创新的同时，我们将专注于确保仪器设备安全可靠的运行，充分发挥其优
异性能，使得这些仪器在科研实验任务中，或者协助完成从理论到实践的演绎，或
者辅助扑捉稍纵即逝的科技灵感，或者客观分析每一个宝贵的实验数据，从而成为
您们在科技攻关的艰辛征途上的得力助手。
 我们诚挚希望提供给用户的不仅是优良的产品，更是卓越的技术与服务，我们愿与
业界人士共同努力，为全国提升中国制造业竞争力尽绵薄之力。
二、超声波原理
 超声波洗净,是利用超过人类听觉声频以上的波在液体中传导并作用进行清洗。当音波在清洗
液中传播时,由于音波是一种纵波,纵波推动介质的作用会使液体中压力变化而产生无数微小真
空泡，当汽泡受压爆破时产生强大的冲激能,将固着在对象表面的污垢打散, 产生"空穴效应"
从而达到洗净效果。由于超声波频率高、波长短、穿透力强,因此，特别对于具有隐蔽细缝或
复杂结构的清洗物,更加可以达到普通清洗无法实现的洗净效果。
三、机械控制桌面型超声波清洗机
          产品展示
  产品特点：
                                                   1、超声波工作时间1-30分钟任意可调，适合不同场合使用；
                                            2、清洗温度在20-80范围内任意可调；
                                            3、清洗篮采用SUS304不锈钢网筛氩焊成形，提高清洗效果；
                                            4、清洗器外壳采用优质不锈钢板制作，美观大方
                                            5、清洗槽采用优质不锈钢一次冲压成形，防水性能更好
 产品详细规格：
产品型号 超声功率（W） 超声频率
（KHZ)
内槽尺寸（mm） 外槽尺寸（mm） 加热功率（W） 容量（L） 排水
US-1.3M 60 40 150*135*65 180*165*180 50 1.3 无
US-2M 70 40 150*135*100 180*165*210 50 2 无
US-3M 120 40 240*135*100 265*165*210 100 3 无
US-6M 180 40 300*150*150  330*180*280 200 6 有
US-10M 240 40 300*240*150  330*270*280  250 10 有
US-15M 360 40 330*300*150  360*330*280  400 15 有
US-22M 480 40 500*300*150  550*330*310  600 22 有
US-30M 600 40 500*300*200  530*330*330  800 30 有
四、数码显示桌面型超声波清洗机
         产品展示                              产品特点：
                                                         1、1-30分钟时间可调，精确计算到秒
                                                         2、20℃-80℃温度可调
                                                         3、防水线路板，安全可靠；
                                                         4、工业级单片机芯片控制
                                                         5、数码显示器，时间、温度一目了然
                                                         5、柔性线路板控制，更具安全性、稳定性
产品详细规格：
产品型号 超声功率（W） 超声频
（KHZ)
内槽尺寸（mm） 外槽尺寸（mm） 加热功率（W） 容量（L） 排水
US-1.3D 60 40 150*135*65 180*165*180 50 1.3 无
US-2D 70 40 150*135*100 180*165*210 50 2 无
US-3D 120 40 240*135*100 265*165*210 100 3 无
US-6D 180 40 300*150*150  330*180*280 200 6 有
US-10D 240 40 300*240*150  330*270*280  250 10 有
US-15D 360 40 330*300*150  360*330*280  400 15 有
US-22D 480 40 500*300*150  550*330*310  600 22 有
US-30D 600 40 500*300*200  530*330*330  800 30 有
五、超声功率可调清洗机
        产品展示
  产品特点：
                                                         1、超声波工作时间1-30分钟任意可调；
                                                 2、清洗温度在20-80范围内任意可调；
                                                 3、功率0%-100%无级可调，避免超声盲区清洗更彻底；
                                                 4、清洗篮采用SUS304不锈钢网筛氩焊成形提高清洗效果；
                                                 5、清洗器外壳采用优质不锈钢板制作，美观大方
                                                 6、清洗槽采用优质不锈钢一次冲压成形，防水性能更好
产品详细规格：
产品型号 超声功率（W） 超声频率
（KHZ)
内槽尺（mm） 外槽尺寸（mm） 加热功率（W） 容量（L） 排水
US-6A 180 40 300*150*150  330*180*280 200 6 有
US-10A 240 40 300*240*150  330*270*280  250 10 有
US-15A 360 40 330*300*150  360*330*280  400 15 有
US-22A 480 40 500*300*150  550*330*310  600 22 有
US-30A 600 40 500*300*200  530*330*330  800 30 有
六、单槽数显超声功率可调清洗机
 产品展示                        产品特点：
                                           1、超声波工作时间1-20分钟任意可调；
                                      2、清洗温度在20-80范围内任意可调；
                                      3、功率 40-100%无级可调；
                                      4、系统自动进排水，符合人性化操作；
                                      5、单片机控制，美观大方，操作简便；
                                      6、自主研发超声核心部件，超声波发生器，稳定性强；
 产品详细规格:
产品型号 超声功率
（W）
超声频率
（KHZ)
内槽尺寸
（mm）
外槽尺寸
（mm）
加热功率
（W）
容量
（L）
US-38AL 720 40 500*300*250   600*360*480  800 38
US-58AL 1080 40 550*350*300 650*410*530   1000 58
US-77AL 1440 40 550*400*350  650*460*630   1500 77
US-86AL 1500 40 600*500*288  855*755*750 7000 86
US-103AL 1800 40 600*600*288 855*855*750 8000 103
US-120AL 1800 40 600*700*288 855*955*750  8000 120
七、三频清洗机
 产品
 规格及要求：
 内槽尺寸：长600mmX宽450mmX高400mm,有效位300mm深。
 外型尺寸：长720mmX宽690mmX高800mm。
 用全新不锈钢SUS#304（2.0mm厚）,超声波安装震头位电硬铬处理，可增长使用寿命）；外包
装门用SUS304#（0.8mm厚）不锈钢板制作,机架用不锈钢方通及不锈钢角钢制作,缸面抛亮光理
 加热用铸铝发热板4500W，安装手钮式温控器，配有工作、温度到达指示器。
 超声波震子为1500W  40KHZ、80KHZ、120KHZ三频原装韩国“ILSAN”震头，槽体底部加装30
玫，内置式超声波发生器采用第五代多功能调频机，有自动故障保护功能，高频讯线与震动子连
接，加装松下PLC及触摸屏控制超声波工作，超声波功率可调，三个频率段可控。（超声波工作
时间可调节）
 有排水波制，配底架，槽盖，配两个10X10mm织网清洗篮。
 电源要求：AC380V 50HZ  25A。
自动线超声波清洗机
公司资质
精诚合作·互惠双赢
 联系我们：
中科仪（北京）仪器有限公司
公司地址：北京市昌平区回龙观西大街9号院
电话：010-60770356
传真： 010-60789712
QQ:2270057560
公司官网：www.zhongkeyi.com
联系人：张经理 13911131086